
Agentura vojenského zdravotnictví
Vojenský veterinární ústav Hlučín

Opavská 29, Hlučín, PSČ 748 01, datová schránka hjyaavk

Číslo rámcové dohody: 24105001813 Hlučín 23. 2. 2024

Počet listů: 29
Přílohy: 9/20

RÁMCOVÁ DOHODA - NA ZABEZPEČENÍ NÁKUPU LÉKŮ PROTI
EKTOPARAZITŮM VČETNĚ SKABICIDNÍCH, INSEKTICIDY A REPELENTY

PRO VOJENSKÝ VETERINÁRNÍ ÚSTAV HLUČÍN VČETNĚ POBOČEK
V OBDOBÍ OD PODPISU RD do 31.1.2025.

uzavřené v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník

I.

Smluvní strany
v

Česká republika - Ministerstvo obrany
s*dlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 -Hradčany
IC: 60162694
DIČ: CZ60162694

V zastoupení: Vojenský veterinární ústav Hlučín, Opavská 29, 748 01 Hlučín
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Ředitel VVetÚ Hlučín - plk. MVDr. René Gilar
yojenský veterinární ústav Hlučín, Opavská 29, 748 01 Hlučín
Česká národní banka - pobočka Ostrava, Nádražní 4, 702 00 Ostrava
404881/0710
ČR - MO, Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
v.z. Agentura vojenského zdravotnictví

Bankovní spojení:
Číslo úětu:
Fakturační adresa:

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručov
Vojenský veterinární ústav Hlučín, Opavská 29, 748 01 Hlučín

Adresa pro doru cího listu:

(dále jen „kupující )
a

Samohýl group a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl B, vložka 1980
Se sídlem: Smetanova 1058, 512 51 Lomnice nad Popelkou
IČ: 25928996
DIČ: CZ25928996
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.



Číslo účtu: 151145581/0100
Osoba oprávněn amohýl, předseda představenstva
Kontaktní osoba
Telefonické a f

Telefon:
Fax:....
E-mail:

Adresa pro doručování korespondence:
Smetanova 1058, 512 51 Lomnice nad Popelkou

(dále jen „prodávající"),

Smluvní strany podle ustanovení § 2079 odst. 1 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen OZ) uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou mimo působnost
zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tuto

rámcovou dohodu - na nákup léků proti ektoparazitům včetně skabicidních, insekticidy
a repelenty pro Vojenský veterinární ústav Hlučín včetně poboček v období od podpisu
RD do 31.1.2025.

(dále jen „dohoda").

II.
Účel dohody

Účelem dohody je zabezpečení poskytování veterinární péče s dodržením povinnosti
dle zákona č. 166/1999 Sb. a plnění mezirezortních smluv pro zabezpečení komplexní
odborné činnosti u Vojenského veterinárního ústavu Hlučín.

III.
Předmět dohody

1. Předmětem dohody je:
A) Závazek prodávajícího dodat kupujícímu požadované léky proti

ektoparazitům včetně skabicidních, insekticidy a repelenty ( dále jen „zboží“ ) v souladu
s vystavenými dílčími objednávkami dle požadovaného sortimentu, množství, jakosti a
exspirací dle specifikace předmětu dohody, a to od podpisu RD do 31.1.2025 podle platných
regulí pro prodej a distribuci léčiv až do vyčerpání finančního limitu dohody. Kupující si
vyhrazuje právo nevyčerpat tento finanční limit ve výši 1 200 000,- Kč bez DPH, a to bez
jakéhokoliv nároku na sankci ze strany prodávajícího. Vyčerpáním finančního limitu se
rozumí takový stav či zůstatek plánovaných prostředků, při kterém již nelze nákup učinit,
resp. zbývající finanční prostředky nejsou v dostatečné výši pro uplatnění dalšího požadavku
odpovídajícího potřebám kupujícího. Konstatování vyčerpání finančního limitu stanoveného
touto dohodou je pouze v kompetenci kupujícího.

V případě, nebude-li možné požadované zboží dodat z objektivních důvodů - např.
změn v registraci, dočasného výpadku na trhu nebo ukončení výroby, je prodávající oprávněn
při dodržení lékové formy stejně účinné látky nebo kombinace účinných látek stejného obsahu
účinné látky nebo účinných látek dodat v ceně, místě a čase obvyklém.

Dodání bude realizováno vlastním rozvozem nebo přepravcem na náklady dodavatele
pověřenému zaměstnanci u Vojenského veterinárního ústavu Hlučín včetně poboček.

2



Převzetím zboží a podepsánim dodacích listů, tak převést na kupujícího vlastnické právo 
k tomuto zboží.

Specifikace předmětu dohody - distribuce a prodej zboží - viz. příloha č. 1 dohody 
pro potřeby Vojenského veterinárního ústavu Hlučín a nákladových středisek včetně 
převedení vlastnických práv na kupujícího.

B) Závazek kupujícího za řádně a včas dodané a prodané zboží zaplatit 
dohodnutou cenu dle veřejné zakázky malého rozsahu.

1. Smluvní strany se dohodly na plnění dohody postupným plněním podle dílčích 
objednávek (dále jen „dílčích plnění44), které budou prodávajícímu předkládat
k elektronickému podpisu cestou elektronického tržiště NEN.

2. Prodávající bude zboží prodávat prostřednictvím vlastní společnosti v souladu 
s platnou legislativou (dále jen „provozovna44).

IV.
Kupní cena

1. Cena za prodávaný sortiment zboží podle specifikace předmětu dohody článku III. 
dohody byla stanovena dohodou smluvních stran v souladu s ustanovením zákona 
526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a vychází z nabídkové ceny 
prodávajícího. Cena za zboží zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené se 
zajištěním jeho závazků vyplývajících z této dohody. Nejvýše přípustné jednotkové 
ceny za prodej zboží dle předmětu této dohody pro jednotlivé druhy jsou stanoveny 
v příloze č. 1 dohody.

2. Celková cena za dílčí plnění prodeje zboží bude vypočítána jako součet jednotlivých 
součinů cen zajeden kus a počtu kusů. Ceny zajeden kus jsou cenami dle uzavřené 
veřejné zakázky malého rozsahu na požadovaný sortiment zboží.

3. Celkový finanční limit za prodej v rozsahu podle specifikace předmětu dohody 
článku III. dohody je stanoven jako součet jednotlivých dílčích plnění maximálně do 
předpokládané výše:

............max. 1 200 000,-.........Kč bez DPH

(slovy: jeden milión dvě stě tisíc korun českých)

4. Prodávající prohlašuje, že cenová kalkulace byla provedena dle jeho cenových 
podkladů a že jím byla odsouhlasena v celém rozsahu předmětu dohody.

5. Prodávající si je vědom skutečnosti, že jednotková cena uvedená v příloze č. 1 nesmí 
být dále navyšována. Navýšení jakékoliv ceny uvedené v této dohodě je možné pouze 
z důvodu zákonného zvýšení DPH a po uzavření dodatku k této dohodě.

6. V případě, že navýšení cen uvedených v této dohodě nebylo provedeno z důvodu 
uvedeného v odstavci 5, má kupující právo poskytovateli tento rozdíl neuhradit.

7. Prodávající je povinen vyúčtovat a fakturovat kupujícímu jen skutečný počet 
odebraného zboží dle dílčích plnění.

8. Kupující si vyhrazuje právo pořídit i jiné zboží, které nebylo zařazeno v cenovém koši. 
V tomto případě vždy ověří, zda nabízena cena za toto zboží je cenou v místě a čase 
přípustnou.

9. Kupující se zavazuje k zaplacení ceny za prodej zboží specifikované předmětem 
dohody v čl. III.

10. Prodávající prohlašuje, že jednotkové ceny zahrnují veškeré náklady, které mu 
v souvislosti s prodejem zboží dle předmětu této dohody vznikly.

3



v.
Místo plnění

Místem plnění je místo sídla prodávajícího Smetanova 1058, 512 51 Lomnice nad Popelkou a
jednotlivá místa kupující 9, 748 01
Hlučín, kontaktní oso

jednotlivé pobočky.

Pobočky:
> 0 Praha

Kontaktní osoba
Kontaktní osoba pro převzetí zboží

>
Kontaktní osoba:
Kontaktní osoba

> 6848/09 Hranice, Kasárna gen. Zahálky, Hranická 457, 753 01 Hranice na

Kontaktní osoba:
Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

>
Kontaktní osoba:
Kontaktní osoba

> 6848/09 Polná na Šumavě, 382 29 Horní Planá
Kontaktní osoba:
Kontaktní osoba pro převzetí zboží

>
Kontaktní osoba:

VI.
Doba plnění

Prodávající zahájí distribuci a prodej zboží do 1 dne po podpisu dohody poslední
smluvní stranou. Prodej zboží bude poskytován postupně dílčím plněním podle dílčích
objednávek.

1. Dodání plnění pro Vojenský veterinární ústav Hlučín včetně nákladových středisek
v akutním případě do 2 pracovních dnů od podpisu závazné objednávky cestou
ET NEN, řádné zásobení maximálně do 10 pracovních dnů od podpisu závazné
objednávky cestou ET NEN. Doručování objednávek v pracovních dnech pondělí -
pátek v časovém rozmezí 7:00-14:30 hodin, doručení objednávky dopředu telefonicky
avizovat (kontaktní osoby včetně telefonních čísel — článek V. dohody. Dodání bude
realizováno vlastním rozvozem prodávajícího nebo přepravcem za dodržení
stanovených norem a zásad pro distribuci léčiv. Prodávající ukončí prodej zboží
nejpozději dne 31.1.2025 s fakturací v únoru 2025.

4



VII.
Dodací podmínky

1. Smluvní stran

ezpečení převzetí:
tel. k zabezpečení

2. Smluvní strany se zavazují vzájemně informovat o skutečnostech, které znemožňují,
resp. podstatně omezují dodávky zboží, a to nejpozději do tří pracovních dnů od
vzniku takovéto skutečnosti. Strana, u které tyto skutečnosti vznikly, se zavazuje
navrhnout způsob řešení a jejich odstranění.

VIII.
Fakturační a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílčí plnění bude uhrazena v české měně (Kč)
způsobem uvedeným v následujících bodech čl. VIII. dohody.

2. Prodávající současně s elektronickým oznámením o odeslání zásilky odešle
v elektronické podobě se zaručeným podpisem daňový doklad - fakturu a dodací list.
Kupující neprodleně po obdržení převezme dodané zboží, potvrdí dodací list a zašle
jej v elektronické podobě zpět kupujícímu.

3. Faktura podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a podle požadavků kupujícího, musí obsahovat tyto údaje:

• označení dokladu jako „Daňový doklad — faktura“ s uvedením evidenčního čísla;
• obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení

nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání prodávajícího s uvedením IČ a DIČ;
• název a sídlo kupujícího s uvedením IČ a DIČ;

• číslo rámcové dohody, podle které se uskutečňuje plnění a to je 24105001813
• název dílčího plnění s uvedením bodu, článku a názvu podle dohody, ke které bylo

dílčí plnění poskytnuto;
• místo poskytnutí dílčího plnění;
• datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;
• zástupce kupujícího, který podle dohody plní povinnosti přejímajícího;
• cenu za dílčí plnění v Kč bez DPH a včetně DPH s rozpisem cen jednotkových úkonů

poskytovaného dílčího plnění a dále slevu, pokud není obsažena v jednotkové ceně;
• základ daně v korunách a haléřích za dílčí plnění;
• základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené

od daně a odkaz na příslušné ustanovení zákona č. 235/2004 Sb.;
• výši daně uvedenou v korunách a haléřích, popřípadě zaokrouhlenou na desítky haléřů

nahoru;

• označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána
platba;

• počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby prodávajícího za vystavení
faktury;

• údaj o zápisu prodávajícího v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li
v něm zapsán údaj o zápisu z jiné evidence.

5



4. Kupující uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 30 dnů ode dne prokazatelného
obdržení faktury - daňového dokladu. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem

odepsání platby z účtu kupujícího.
5. Kupující neposkytuje zálohové platby.
6. Faktura bude prodejcem vystavena na tuto fakturační adresu:

ČR-MO, se sídlem Tychonova 1,160 00 Praha
v.z. Agentura vojenského zdravotnictví

NS 684809
zaslána kupujícímu na mailovou adresu:

Preferovaný formát pro zasílání dodavatelských faktur je dle národního standardu pro
elektronickou fakturaci ISDOC. Možné jsou dále formáty PDF/A, UBL 2.1 ISO/IEC,
UN/CEFACT Cil, JPEG, PNG, TIF. Jiné formáty nejsou podporovány a Finanční
informační systém takové zprávy nepřijme. Zároveň velikost jedné zprávy může být
maximálně 20 MB.

7. Faktury včetně příloh zašle prodávající zástupci kupujícího elektronicky - viz.
uvedeno v bodě 2, článek VIII.

8. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li
některý údaj nebo doklad uvedený v dohodě nebo má jiné závady v obsahu nebo
nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a
v případě oprávněného vrácení prodejce vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové
faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10
dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.

9. „Ručení za nezaplacenou daň DPH - „Pokud budou u dodavatele zdanitelného
plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona ě.
235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a
souhlasí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena
o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet
správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za
předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat
úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na úěet jemu místně
příslušnému správci daně.“

10. Dohoda (objednávka, výzva k rámcové dohodě) nabývá platnosti a úěinnost
dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou, pokud je hodnota plnění vyšší než
50 000,- Kč bez DPH, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

IX.
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody na zboží

1. Vlastnické právo na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží a
podpisem dodacích listů při přejímce.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí
prodávaného zboží a podpisem dodacích listů.

6



Záruka za jakost zboží
X.

1. V souladu s ustanoveními §2113 až §2117 OZ prodávající přejímá závazek záruky za 
jakost prodávaného zboží od data převzetí kupujícím do exspirační lhůty uvedené na 
etiketě zboží.

2. Zástupci kupujícího jsou povinní při převzetí zboží provést kontrolu doby exspirace 
vyznačené na jednotlivých baleních požadovaných diagnostických prvků, aby nedošlo 
k převzetí prošlého zboží nebo zboží s velmi s nízkou dobou exspirace. Po zjištění 
vady ihned řešit s prodávajícím.

XI.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží v termínech 
uvedených v čl. III. smlouvy jednorázovou smluvní pokutu ve výši ...0,5 %... za 
každý započatý den prodlení a to až do úplného splnění dílčího závazku. Fakturace 
smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení.

2. Prodávající zaplatí nad rámec smluvní pokuty kupujícímu částku 1 200,00 Kč jako 
minimální výši nákladů souvisejících s vymáháním pohledávky objednatele.

3. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 
stanovené nařízením vlády číslo 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení 
a nákladů spojených s uplatněním pohledávky.

4. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, 
zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení 
vyúčtování.

XII.
Zvláštní ujednání

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 

ustanoveními OZ.
3. Prodávající prohlašuje, že prodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 

Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného 
duševního vlastnictví třetích osob při prodeji zboží.

4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

5. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této dohody, je český jazyk.

6. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu dohody s výjimkou ustanovení 
obsahujících utajované informace podle zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně 
utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti nebo informací týkajících se 
obchodního tajemství.

XIII.
Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:
a. splněním všech závazků řádně a včas;

7



b. výpovědí ze strany kupujícího bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 1 
měsíce, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi prodávajícímu;

c. jednostranným odstoupením od části závazku ve smyslu ustanovení § 2004 OZ 
nebo jednostranným odstoupením od smlouvy podle ustanovení § 2007 OZ;

d. jednostranným odstoupením od dohody kupujícím pro její podstatné porušení 
prodávajícím.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody ze strany prodávajícího 
ve smyslu § 2002 OZ, se rozumí:

a. nedodržení sjednaného rozsahu, jakosti nebo druhu dílčího plnění;
b. nedodržení ujednání o záruce za jakost;
c. neodstranění vad ve sjednané době;

XIV.
Vyšší moc

1. Za okolnosti vylučující odpovědnost smluvních stran za prodlení s plněním 
smluvních závazků dle této Dohody (vyšší moc) jsou považovány takové 
překážky, které nastanou nezávisle na vůli povinné smluvní strany a brání jí ve 
splnění její povinnosti z této Dohody, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by 
povinná smluvní strana takovou překážku nebo její následky odvrátila nebo 
překonala, a dále, že by v době vzniku smluvních závazků z této Dohody vznik 
nebo existenci těchto překážek předpokládala.

2. Za překážky dle bodu XI, 1. této Dohody se výslovně považují živelní pohromy, 
jakákoliv embarga, občanské války, povstání, válečné konflikty, teroristické 
útoky, nepokoje nebo epidemie. Za živelní pohromy se zejména považují požár, 
úder blesku, povodeň nebo záplava, vichřice nebo krupobití, sesuv nebo zřícení 
lavin, skal, zemin nebo kamení. Za okolnost vylučující odpovědnost prodávajícího 
se výslovně nepovažuje jakýkoliv problém prodávajícího s plněním jeho 
subdodavatelů.

3. Nastanou-li okolnosti vylučující odpovědnost jedné ze smluvních stran, které 
způsobí či mohou způsobit podstatné zpoždění jakéhokoliv termínu podle této 
Dohody, či zánik nebo zrušení závazků podle této Dohody, jsou smluvní strany 
povinny se neprodleně o těchto okolnostech vylučujících odpovědnost informovat 
a vstoupit do jednání ohledně řešení vzniklé situace. Prodávající ani kupující 
nejsou oprávněni takto vzniklé situace jakkoliv zneužít ve svůj prospěch a jsou 
povinni v dobré víře usilovat o dosažení přijatelného řešení pro obě smluvní 
strany v co nejkratší době. V případě porušení této povinnosti spolupracovat 
kteroukoliv smluvní stranou, je tato smluvní strana v prodlení s plněním svých 
povinností dle této Dohody.

4. V případě, že nedojde k dohodě smluvních stran, termíny plnění jednotlivých 
povinností podle této Dohody dotčené okolností vylučující odpovědnost se 
prodlužují o dobu, po kterou okolnost vylučující odpovědnost trvala.

5. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná 
strana byla v prodlení s plněním své povinnosti, či vznikla z jejích hospodářských 
poměrů.

6. Účinky okolnosti vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud 
trvá příslušná překážka, s níž jsou tyto účinky spojeny.



XV.
Závěrečná ujednání

1. Dohoda je vyhotovena ve dvou výtiscích o 9 listech a 20 listech příloh č. 1 až 4, z 
nichž každý má platnost originálu. Prodávající obdrží 1 výtisk a kupující 1 výtisk 
dohody.

2. Dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí 
dohody.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 
dohody vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní 
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého 
souhlasu s obsahem dohody připojují pod ní své podpisy.

4. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a
zveřejněním v Registru smluv.

5. Nedílnou součástí dohody j sou přílohy:
• příloha č. 1 - „Oprávnění pro nakládání s léčivy44 2 listy;
• příloha č. 2 - „Cenová kalkulace - cenová nabídka44 2 listy;
• příloha č. 3 - „Výpis z obchodního a živnostenského rejstříku 15 listů;
• příloha č. 4 - „Čestné prohlášení dodavatele-sociálně

odpovědné plnění VZMR 1 list;

V Hlučíně dne: V Lomnici nad Popelkou dne:

Za objednatele: 
plk. MVDr. René Gilar 
ředitel VVetÚ 
podpis a razítko

MVDr.
René
Gilar

Digitálně 
pode psal MVDr. 
René Gilar 
Datum: 
2024.03.04 
13:28:37 +0 V 00'

Za poskytovatele:
Ing. Petr Samohýl
předseda představenstva Samohýl group a.s. 
podpis a razítko

Ing. Petr Digitálně podepsal 
Ing. Petr Samohýl 

C /sU/,1 Datum:2024.03.01 mOhýl 14:59:24 +01'00'

9



ÚSKVBL
Ústav pro státní kontrolu
veterinárních
biopreparátú a léčiv

Povolení číslo: 527/2023/RDI

ROZHODNUTÍ o změně povolení k distribuci

Ústav pro státní kontrolu veterinárních biopreparátú a léčiv se sídlem v Brně (dále jen ÚSKVBL) jako

příslušný správní orgán dle článku 100 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/6 o veterinárních

léčivých přípravcích (dále jen Nařízení), § 16, odst. 2, písm. a), bod 2 zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech a o

změnách některých souvisejících zákonů (dále jen zákon č. 378/2007 Sb., o léčivech) vydává podle článku 99

a 100 Nařízení, § 76 zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech toto

POVOLEN í

k velkoobchodní distribuci veterinárních léčivých přípravků

v tomto rozsahu a za těchto podmínek:

1. Provozovatel: S3ITI ohýl group a.s.

IČ: 259 28 996

2. Sídlo provozovatele:

Smetanova 1058, 512 51 Lomnice nad Popelkou

3. Povolení k distribuci se uděluje na provozní prostory a zařízení užívané firmou v den inspekce na adrese:

Rváčovská 1307, 512 51 Lomnice nad Popelkou

4. Kvalifikovanou osobou podle článku 101, odst. 3 Nařízení, § 76, odst. 1, písm. b) zákona č. 378/2007 Sb.,

o léčivech je:

5. Rozsah povolené činnosti v oblasti distribuce veterinárních léčiv:

Distribuce veterinárních léčivých přípravků ve smyslu Nařízení, zákona č. 378/2007 Sb., o

léčivech v rozsahu:

■ veterinární léčivé přípravky — jiné než vyžadující manipulaci při nízkých teplotách

veterinární léčivé přípravky chladového řetězce (vyžadující manipulaci při nízkých teplotách)

■ léčivé látky a pomocné látky

6. Distributor je povinen dodržovat příslušná ustanovení Nařízení a prováděcího nařízení Komise (EU)

2021/1248 o opatřeních pro správnou distribuční praxi veterinárních léčivých přípravků, zákona č.

378/2007 Sb., o léčivech a vyhlášky č. 229/2008 Sb., o výrobě a distribuci léčiv (dále jen prováděcí

vyhláška) a pokyny stanovené ÚSKVBL dle § 77, odst. 1, písm. g) zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech.

ÚSKVBL
Hudcova 232/56a l Datum: 27.03.2023

621 00 Brno-Medlánky 7aipu www.uskvbl.cz
Česká republika

1/2



ÚSKVBL
Ústav pro státní kontrolu
veterinárních
biopreparátů a léčiv

7. Držitel povolení je povinen ÚSKVBL umožnit vykonávat úřední dohled podle článku 123 Nařízení, § 16,

odst. 2, písm. e) zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech a dbát uložených opatření podle § 16, odst. 2, písm.

c) a d) zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech.

8. Povolení je uděleno na dobu neurčitou. Může být pozastaveno nebo zrušeno podle článku 100, odst. 3

Nařízení, § 76, odst. 3 zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech. Původní Povolení k distribuci veterinárních léčiv

vydané ÚSKVBL dne 3.10.2018 s Povolením č.: 445/2018/RDI pozbývá platnosti dnem nabytí účinnosti

tohoto Povolení.

9. Distributor je oprávněn provozovat činnost pouze se zařízením a v prostorách schválených inspekční

skupinou při inspekci dne: 15. července 2020 při trvalém dodržování stavu, popsaném v dotazníku Dl ze

dne 22.3.2023.

10. K distribuci omamných a psychotropních látek a veterinárních léčiv s jejich obsahem je nutné zvláštní

povolení Ministerstva zdravotnictví České republiky v souladu se zákonem č.167/1998 Sb., o návykových

látkách a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Odůvodnění:

Na základě Rozhodnutí o změně povolení k distribuci veterinárních léčiv vydaném ÚSKVBL dne

3.10.2018 s Povolením č.: 445/2018/RDI,
žádosti o změnu doručené ÚSKVBL dne 7.3.2023, spisová značka ÚSKVBL/2982/2023/POD, podané

podle článku 100 Nařízení, § 76, odst. 3 zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech a prováděcí vyhlášky,

zaplacení správního poplatku podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění

pozdějších změn (položka 99),

provedení náhrady výdajů podle § 112 zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech dne 27.2.2023,

předložené dokumentace dokládající dodržování zásad správné distribuční praxe ve smyslu Nařízení a

prováděcího nařízení Komise (EU) 2021/1248 o opatřeních pro správnou distribuční praxi veterinárních

léčivých přípravků, zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech a prováděcí vyhlášky,

shledal ÚSKVBL, že žadatel splnil požadavky na distribuci stanovené Nařízením a prováděcím nařízením

Komise (EU) 2021/1248 o opatřeních pro správnou distribuční praxi veterinárních léčivých přípravků,

zákonem č. 378/2007 Sb., o léčivech a prováděcí vyhláškou, a vydal toto povolení k distribuci veterinárních

léčiv se zapracováním požadovaných změn.

Poučení o odvolání:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne doručení rozhodnutí ke Státní

veterinární správě ČR, a to prostřednictvím ÚSKVBL.

V Brně dne: 27. března 2023

MVDr.

Jiří Bureš

Digitálně podepsal

MVDr. Jiří Bureš
Datum: 2023.03.28

07:30:42 +02'00'

MVDr. Jiří Bureš

vedoucí služebního úřadu

ÚSKVBL
Hudcova 232/56a ^ ^ Datum: 27.03.2023

621 00 Brno-Medlánky Datová schránka: ra7aipu www.uskvbl.cz

Česká republika
2/2



Příloha č. 1

Vyplňte, prosím žlutě podbarvené buňky

Firma : Samohýl group a.s., Smetanova 1058, 512 51 Lomnice n. Pop.

Opracování nabídkové ceny za nákup léků proti ektoparazitům včetně skabicidních, insekticidy a repelent

1 2 3 4 5 6 7 8

Pořadové
i číslo Druh sortimentu MJ Počet

MJ

Cena za MJ
ks/bal.

bez DPH

Výše DPH
v%
12;21

Cena za MJ
ks/bal.

s DPH a všemi
ostatními náklady

Poznámka - katalogové,
objednávkové číslo

1 Advantix spot on pes 4-10 kg 4x1 ml bal. 1
VET00488

2 Advantix spot on pes 25-40 kg 4x4 ml bal. 1
VET00490

3 Advocate spot-on 3xlml, pro psy 4-10kg, 3xlml bal. 1
VETO1374

4 Advocate spot-on 3x2,5ml, pro psy 10-25kg, 3x2,5ml bal. 1
VETO1375

5 Advocate spot-on 3x4ml, pro psy 25-40kg, 3x4ml bal. 1
VETO1376

6 Bravecto S 250mg lxl tbl. (4,5kg-10 kg) bal. 1
VET03296

7 Bravecto M 500mg lxl tbl. (10-20kg) bal. 1
VET03297

8 Bravecto L lOOOmg lxl tbl. (20-40kg) bal. 1
VET03298

9 NexGard Spectra L 75mg (15-30 kg) 3x1 tab bal. 1
VET03800

10 NexGard Spectra XL 150mg (30-60 kg) 3x1 tab bal. 1
VET03801

11 Lihové tonikum s repelentním účinkem TOPVET ks 1
ZB010805

12
Obojek antiparazitární délky 38 cm, účinnálátky propoxur a
flumetrin, určeno pro malé plemena psů

ks
1

VLE00477. kiltix

13
Obojek antiparazitární délky 70 cm, účinné látky imidaclopridum a
flumethrinum, určeno pro velká plemena psů

ks
1

VET02623. foresto

14
Obojek antiparazitární délky 70 cm, účinné látky propoxur a
flumetrin, určeno pro velká plemena psů

ks
1

VLE00475. kiltix

15 Olejové tonikum s repelentním účinkem TOPVET 500ml ks 1
ZB010937

16 Šampon Arpalit Neo antiparazit. s bambusem 250ml ks 1
VET01516



Pořadové
číslo

Druh sortimentu MJ Počet
MJ

Cena za MJ
ks/bal.

bez DPH

Výše DPH
v%
12;21

Cena za MJ
ks/bal.

s DPH a všemi
ostatními náklady

Poznámka - katalogové,
objednávkové číslo

17 Top spot on Dog M 10x2 ml (15-30 kg) bal. 1 VET03540

18 Top spot on Dog L 10x3 ml (nad 30 kg) bal. 1 VET03537

19 Top spot on sol for horše 25 ml Stronger 16,25g ks 1 VET00538

CELKEM bez a s DPH 10630,09 12592,14

tuto částku uveďte
v ET NEN

tuto částku uveďte
v ET NEN

LI položek při zaccnční nesmí být "0" hodnota.

Poznámka: 1. Vc sloupci 3 uveďte měrnou jednotku ks/ bal.
2. Ve sloupci 5 uveďte cenu za MJ ks/ bal. bez DPH
3. Ve sloupci 6 nastavte výši DPH (12 nebo 21%)
4. Ve sloupci 7 celková cena za MJ kus/bal. s DPH možno nastavit a použít vzorec : G=E*1,21; nebo 1,15 nebo 1,10) a obdržíte cenu s DPH za MJ kus/bal.
5. Ve sloupci 8 - doplnit objednávková (katalogová čísla) - není povinný údaj



Tento výpis elektronicky podepsal "Krajský soud v Hradci Králové" dne 15.2.2024 v 12:51:37. EPVid:tbBIGQdxWYAt50hSjUE5Ww

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Hradci Králové 

oddíl B, vložka 1980
Datum vzniku a zápisu: 11. října 1999
Spisová značka: B 1980 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Obchodní firma: Samohýl group a.s.
Sídlo: Smetanova 1058, 512 51 Lomnice nad Popelkou
Identifikační číslo: 259 28 996
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Obory činnosti:
- vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce,
- zprostředkování obchodu a služeb,
- velkoobchod a maloobchod,
- skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v 
dopravě ,
- poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, 
zpracování dat, hostingové a související činnosti a webové portály,
- pronájem a půjčování věcí movitých,
- poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků,
- reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení,
- mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské 
činnosti.
Obchod se zvířaty určenými pro zájmové chovv
Distribuce léčivých přípravků ve smyslu zákona č.378/2007 Sb
Výroba veterinárních léčivých přípravků -1.5.2. sekundární balení
Distribuce veterinárních léčivých přípravků ve smyslu zákona č.378/2007 Sb. v 
rozsahu veterinární léčivé přípravky jiné než termolabilní,veterinární léčivé 
přípravky termolabilní,léčivé látky a pomocné látky
Zacházení s návykovými látkami a přípravky
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
Výroba elektřiny a obchod s elektřinou v rozsahu licence Energetického 
regulačního úřadu
Provozování samoobslužné myčky

Statutární orgán - představenstvo: 
předseda
představenstva:

Ing. PETR SAMOHÝL, dat. nar. 12. července 1962
Přímá 1189, 512 51 Lomnice nad Popelkou
Den vzniku funkce: 29. června 2022
Den vzniku členství: 29. června 2022

Počet členů: 1
Způsob jednání: Za představenstvo navenek jedná předseda představenstva.

Prokura:
LUKÁŠ SAMOHÝL, dat. nar. 12. prosince 1990
gen. Ludvíka Svobody 1197, 512 51 Lomnice nad Popelkou
LUCIE SAMOHÝLOVÁ, dat. nar. 31. března 1989
Přímá 1189, 512 51 Lomnice nad Popelkou
Prokuristé jsou oprávněni jednat každý samostatně a prokury zahrnují oprávnění

Údaje platné ke dni: 15. února 2024 03:54 1/5



oddíl B, vložka 1980

zcizovat a zatěžovat nemovité věci.______________________________________
Dozorčí rada:

člen dozorčí rady:
Milický spol. s r.o., IČ: 150 44 807 
Smetanova 1058, 512 51 Lomnice nad Popelkou
Den vzniku členství: 1. července 2020___________________________________

Počet členů:________1________________________________________________ ___________________
Akcie:

10 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 100 000,- 
Kč
Převod akcií, jakož i zřízení zástavního práva k akcii, je podmíněno souhlasem
valné hromady společnosti._____________________________________________
99 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1 000 
000,- Kč
Převod akcií, jakož i zřízení zástavního práva k akcii, je podmíněno souhlasem
valné hromady společnosti.___________________________ __________________

Základní kapitál: 100 000 000,- Kč
Splaceno: 100%__________________________________________________ _

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.___________
Na společnost SAMOHÝL, a.s., IČ 25928996, se sídlem v Lomnici nad Popelkou, 
Smetanova 1058, PSČ 512 51, zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Hradci Králové oddíl B, vložka 1980, právní forma: akciová společnost přešlo 
jmění zanikajících společností GAASID, spol. s r.o., IČ 25303546, se sídlem 
Kníničky 505, 635 00 Brno 35, zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Brně oddíl C, vložka 23506, právní forma: společnost s ručením omezeným, 
DÁŘKO, spol. s r.o., IČ 25300890, se sídlem v Brně, Antonínská 2, PSČ 602 00, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 23505, 
právní forma: společnost s ručením omezeným a SAMOHÝL a spol. s r.o., IČ 
15043886, se sídlem v Lomnici nad Popelkou, Smetanova 1058, PSČ 512 51, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 
18808, právní forma: společnost s ručením omezeným dle smlouvy o fúzi z 22.
září 2003._________ ___ __________________________ ___________________
jediný akcionář Ing. Petr Samohýl rozhodl dne 27. 6. 2008 o zvýšení základního 
kapitálu z 30.000.000,- Kč na 38.000.000,- Kč tj. o 8.000.000,- Kč za podmínek:
a) zvýšení základního kapitálu bude provedeno upisováním nových akcií bez 
možnosti upisování nad uvedenou částku, tedy nad částku 8.000.000,- Kč
b) upisováno bude osm akcií na jméno v listinné podobě o jmenovité hodnotě 
1.000.000,- Kč na jednu akcii
c) všechny akcie upíše na základě svého přednostního práva dosavadní jediný 
akcionář Ing. Petr Samohýl, r.č. 62 07 12/1932, bytem Přímá 1189, Lomnice nad 
Popelkou
d) emisní kurs se určuje částkou 1.000.000,- Kč na jednu akcii
e) upisovatel je povinen zaplatit 30 % emisního kursu tj. 2.400.000,- Kč na účet 
společnosti číslo 43-2500590237/0100 u Komerční banky, a.s. do třiceti dnů od 
provedení úpisu, zbývajících 70 %, tj. 5.600.000,- Kč do jednoho roku od zápisu
zvýšení základního kapitálu do obchodního rejstříku._______________ ________
jediný akcionář Ing. Petr Samohýl rozhodl dne 24.11.2009 o zvýšení základního 
kapitálu společnosti o částku 6,000.000,- Kč za těchto podmínek:
a) upisováním nových akcií bez možnosti upisování nad uvedenou částku, tedy 
nad částku 6,000.000,- Kč,

Údaje platné ke dni: 15. února 2024 03:54 2/5



oddíl B, vložka 1980

b) upisováno bude šest akcií na jméno v listinné podobě o jmenovité hodnotě 
1,000.000,-Kč (jeden milion korun českých) na jednu akcii,
c) všechny akcie upíše na základě svého přednostního práva dosavadní jediný 
akcionář Ing. Petr Samohýl, r.č. 620712/1932, bytem Přímá 1189, Lomnice nad 
Popelkou,
e) emisní kurs se určuje částkou 1,000.000,- Kč (jeden milion korun českých) na 
jednu akcii,
e) upisovatel je povinen zaplatit 30% emisního kursu t.j. 1,800.000,-Kč (jeden 
milion osm set tisíc korun českých) na účet společnosti 436039160287/0100 
u Komerční banky, a.s. do třiceti dnů od provedení úpisu, zbývajících 70%, t.j. 
4,200.000,- Kč (čtyři miliony dvě stě tisíc korun českých) do jednoho roku od 
zápisu zvýšení základního kapitálu do obchodního rejstříku.
Jediný akcionář společnosti ing. Petr Samohýl rozhodl dne 16.7.2010 o zvýšení 
základního kapitálu o částku 10.000.000,- Kč ze stávajících 50.000.000,- Kč na 
60.000.000,- Kč peněžitými vklady a to upisováním nových akcií bez možnosti 
upisování nad uvedenou částku za následujících podmínek:
- upisováno bude 10 akcií na jméno v listinné podobě o jmenovité hodnotě 
1.000.000,- Kč na jednu akcii
- čtyři akcie upíše na základě svého přednostního práva dosavadní jediný 
akcionář ing. Petr Samohýl, r.č. 620712/1932, bytem Lomnice nad Popelkou, 
Přímá 1189, šest akcií upíše jako předem určený zájemce MVDr. Ivo Dupal, r.č. 
590305/1913, bytem Ostrov nad Oslavou - Suky 12
- emisní kurs se určuje 1.000.000,- Kč na jednu akcii
- upisovatel ing. Petr Samohýl je povinen zaplatit 30 % emisního kursu, tj. 
1.200.000.- Kč na účet společnosti č. 43-6039160287/0100 u Komerční banky,
а. s. do 30-ti dnů od úpisu, zbylých 70 %, tj. 2.800.000,- Kč do jednoho roku od 
zápisu zvýšení základního kapitálu do obchodního rejstříku
- upisovatel MVDr. Ivo Dupal zaplatí emisní kurs, tj. 6.000.000,- Kč započtením 
své pohledávky vůči společnosti ze smlouvy o prodeji části podniku ze dne 
31.3.2010 a to ve lhůtě do tří měsíců ode dne úpisu akcií. Započtení pohledávky 
společnosti na splacení emisního kursu akcií vůči MVDr. Ivo Dupalovi ve výši
б. 000.000,- Kč proti pohledávce MVDr. Ivo Dupala vůči společnosti ze smlouvy 
o prodeji části podniku ze dne 31.3.2010 se připouští. Pravidla postupu pro 
uzavření smlouvy o započtení se stanoví takto:
Započtení bude provedeno v poměru jedna ku jedné, smlouva o započtení musí 
být uzavřena před podáním návrhu na zápis zvýšení základního kapitálu do 
obchodního rejstříku, návrh smlouvy o započtení předloží představenstvo 
společnosti SAMOHÝL, a.s. upisovateli MVDr. Ivo Dupalovi do 14-ti dnů ode dne 
úpisu akcií.
- akcie, které nejsou upisovány s využitím přednostního práva, tedy akcie 
upisované MVDr. Ivo Dupalem může tento zájemce upsat v sídle společnosti 
vždy od pondělí do pátku v době od 8.00 hod. do 17.00 hod. ve lhůtě 30-ti dnů, 
která počne běžet dnem, kdy představenstvo společnosti písemně oznámí 
uvedenému zájemci, že došlo k zápisu tohoto rozhodnutí jediného akcionáře
o zvýšení základního kapitálu do obchodního rejstříku. Nedílnou součástí tohoto 
oznámení musí být písemný návrh smlouvy o upsání akcií.
- počátek běhu lhůty pro upisování akcií bude tedy předem určenému zájemci 
oznámen doručením oznámení, jímž bude tento zájemce informován o zápisu 
tohoto rozhodnutí jediného akcionáře o zvýšení základního kapitálu do 
obchodního rejstříku a jehož nedílnou součástí bude písemný návrh smlouvy 
o upsání akcií.
Valná hromada společnosti SAMOHÝL, a.s. se sídlem Smetanova 1058, 512 51 
Lomnice nad Popelkou, identifikační číslo 25928996 rozhodla dne 18.5.2012 o

Údaje platné ke dni: 15. února 2024 03:54 3/5



oddíl B, vložka 1980

zvýšení základního kapitálu společnosti o částku 20.000.000,- Kč 
(dvacetmiliónůkorunčeských) ze stávajících 60.000.000,- Kč 
(šedesátmiliónůkorunčeských) na částku 80.000.000,- Kč 
(osmdesátmiliónůkorunčeských) a to za těchto podmínek:
a) základní kapitál společnosti se zvyšuje o částku 20.000.000,- Kč 
(dvacetmiliónůkorunčeských) upisováni akcií nad tuto částku se nepřipouští,
b) zvýšení základního kapitálu bude v plném rozsahu provedeno upsáním 
nových akcií, a to upsáním dvaceti kusů kmenových akcií a jmenovité hodnotě 
každé z akcií 1.000.000,- Kč (jedenmiliónkorunčeských), v listinné podobě, na 
jméno, emisní kurz každé z akcií je 1.000.000,- Kč,
c) všechny akcie budou upsány takto:
-19 kusů akcií upíše akcionář ing. Petr Samohýl, nar. dne 12.7.1962, bytem 
Lomnice nad Popelkou, Přímá 1189
-1 kus akcie upíše akcionář MVDr. Ivo Dupal, nar. dne 5.3.1959, bytem Ostrov 
nad Oslavou, Suky 12
d) Akcie, které nejsou upisovány s využitím přednostního práva, tedy akcie, jež 
budou upisovány předem určenými zájemci, a to ing. Petrem Samohýlem a 
MVDr. Ivo Dupalem, mohou tito zájemci upsat v sídle společnosti vždy od 
pondělí do pátku v době od 8.00 hod. do 17.00 hod. ve lhůtě 30 dnů, která počne 
běžet dnem, kdy představenstvo společnosti písemně oznámí předem určenému 
zájemci, že došlo k zápisu tohoto rozhodnutí o zvýšení základního kapitálu do 
obchodního rejstříku. Nedílnou součástí tohoto oznámení musí být písemný 
návrh smlouvy o upsání akcií.
Počátek běhu lhůty pro upisování akcií bude tedy předem určenému zájemci 
oznámen doručením oznámení, jímž bude tento zájemce informován o zápisu 
tohoto rozhodnutí o zvýšení základního kapitálu do obchodního rejstříku a jehož 
nedílnou součástí bude písemný návrh smlouvy o upsání akcií.
e) Upisovatelé jsou povinni zaplatit celý emisní kurs, tj. ing. Petr Samohýl částku 
19.000.000,- Kč a MVDr. Ivo Dupal částku 1.000.000,- Kč na účet společnosti č. 
43-6039160287/0100 u Komerční banky a.s. do 30-ti dnů od úpisu, tj. od
uzavření smlouvy o upsání akcií.____________________ ____________________
Valná hromada společnosti SAMOHÝL, a.s. se sídlem Smetanova 1058, 512 51 
Lomnice nad Popelkou, identifikační číslo 25928996 rozhodla dne 18.5.2012 o 
zvýšení základního kapitálu společnosti o částku 20.000.000,- Kč 
(dvacetmiliónůkorunčeských) ze stávajících 60.000.000,- Kč 
(šedesátmiliónůkorunčeských) na částku 80.000.000,- Kč 
(osmdesátmiliónůkorunčeských) a to za těchto podmínek:
a) základní kapitál společnosti se zvyšuje o částku 20.000.000,- Kč 
(dvacetmiliónůkorunčeských) upisováni akcií nad tuto částku se nepřipouští,
b) zvýšení základního kapitálu bude v plném rozsahu provedeno upsáním 
nových akcií, a to upsáním dvaceti kusů kmenových akcií a jmenovité hodnotě 
každé z akcií 1.000.000,- Kč (jedenmiliónkorunčeských), v listinné podobě, na 
jméno, emisní kurz každé z akcií je 1.000.000,- Kč,
c) všechny akcie budou upsány takto:
-19 kusů akcií upíše akcionář ing. Petr Samohýl, nar. dne 12.7.1962, bytem 
Lomnice nad Popelkou, Přímá 1189
-1 kus akcie upíše akcionář MVDr. Ivo Dupal, nar. dne 5.3.1959, bytem Ostrov 
nad Oslavou, Suky 12
d) Akcie, které nejsou upisovány s využitím přednostního práva, tedy akcie, jež 
budou upisovány předem určenými zájemci, a to ing. Petrem Samohýlem a 
MVDr. Ivo Dupalem, mohou tito zájemci upsat v sídle společnosti vždy od 
pondělí do pátku v době od 8.00 hod. do 17.00 hod. ve lhůtě 30 dnů, která počne 
běžet dnem, kdy představenstvo společnosti písemně oznámí předem určenému

Údaje platné ke dni: 15. února 2024 03:54 4/5



oddíl B, vložka 1980

zájemci, že došlo k zápisu tohoto rozhodnutí o zvýšení základního kapitálu do 
obchodního rejstříku. Nedílnou součástí tohoto oznámení musí být písemný 
návrh smlouvy o upsání akcií.
Počátek běhu lhůty pro upisování akcií bude tedy předem určenému zájemci 
oznámen doručením oznámení, jímž bude tento zájemce informován o zápisu 
tohoto rozhodnutí o zvýšení základního kapitálu do obchodního rejstříku a jehož 
nedílnou součástí bude písemný návrh smlouvy o upsání akcií,
e) Upisovatelé jsou povinni zaplatit celý emisní kurs, tj. ing. Petr Samohýl částku 
19.000.000,- Kč a MVDr. Ivo Dupal částku 1.000.000,- Kč na účet společnosti č. 
43-6039160287/0100 u Komerční banky a.s. do 30-ti dnů od úpisu, tj. od 
uzavření smlouvy o upsání akcií.
Valná hromada společnosti SAMOHÝL, a.s., se sídlem Smetanova 1058, 512 51 
Lomnice nad Popelkou, identifikační číslo 259 28 996, rozhoduje o zvýšení 
základního kapitálu společnosti o částku 20 000 000,- Kč (dvacet milionů korun 
českých), ze stávajících 80 000 000,- Kč (osmdesát milionů korun českých) na 
částku 100 000 000,- Kč (jedno sto milionů korun českých), a to za těchto 
podmínek:
a) základní kapitál společnosti se zvyšuje o částku 20 000 000,- Kč (dvacet 
milionů korun českých), upisování akcií nad tuto částku se nepřipouští.
b) zvýšení základního kapitálu bude v plném rozsahu provedeno upsáním 
nových akcií, a to upsáním dvaceti kusů kmenových akcií o jmenovité hodnotě 
každé z akcií 1 000 000,- Kč (jeden milion korun českých), v listinné podobě, na 
jméno, emisní kurz každé z akcií je 1 000 000,- Kč
c) všechny akcie upíše akcionář Ing. Petr Samohýl, nar. dne 12.7.1962, bytem 
Lomnice nad Popelkou, Přímá 1189.
d) akcie, které nejsou upisovány s využitím přednostního práva, tedy akcie, jež 
budou upisovány předem určeným zájemcům, a to Ing. Petrem Samohýlem, 
může zájemce upsat v sídle společnosti vždy od pondělí do pátku v době od 9.00 
hodin do 17.00 hodin ve lhůtě 30 dnů, která počne běžet dnem, kdy 
představenstvo společnosti písemně oznámí předem určenému zájemci, že 
došlo k zápisu tohoto rozhodnutí o zvýšení základního kapitálu do obchodního 
rejstříku. Nedílnou součástí tohoto oznámení musí být písemný návrh smlouvy o 
upsání akcií. Počátek běhu lhůty pro upisování akcií bude tedy předem 
určenému zájemci oznámen doručením oznámení, jímž bude tento zájemce 
informován o zápisu tohoto rozhodnutí o zvýšení základního kapitálu do 
obchodního rejstříku a jehož nedílnou součástí bude písemný návrh smlouvy o 
upsání akcií.
e) upisovatel je povinen zaplatit celý emisní kurs, t.j. částku 20 000 000,- Kč, na 
zvláštní účet společnosti č. 43-6039160287/0100 u Komerční banky a.s., do 30 
dnů od úpisu, tj. od uzavření smlouvy o upsání akcií.

Údaje platné ke dni: 15. února 2024 03:54 5/5



Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku
Platnost k 15.02.2024 12:52:49

Obchodní firma: Samohýl group a.s.
Adresa sídla: Smetanova 1058, 512 51, Lomnice nad Popelkou
Identifikační číslo osoby: 25928996
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Ing. Petr Samohýl (1)
Vznik funkce: 11.10.1999

Živnostenské oprávnění č. 1
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce 

Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě 
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, 
hostingové a související činnosti a webové portály
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 11.10.1999
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Petr Samohýl (1)
Ustanoven dne: 11.10.1999

Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: Obchod se zvířaty určenými pro zájmové chovy
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 30.04.2010
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Barbora Petříková (2)
Ustanoven dne: 26.10.2016

Živnostenské oprávnění č. 3
Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 08.01.2024
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Petr Samohýl (1)
Ustanoven dne: 08.01.2024

Provozovny k předmětu podnikání číslo
1. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

- 1 - 3.0 WEB 0045/032



Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Název: Zvěrokruh
Umístění: Vaňkovka
Adresa: Brno-město , 602 00, Brno
Identifikační číslo provozovny: 1006949925 
Zahájení provozování dne: 30.04.2010

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Název: Zvěrokruh
Umístění: Interspar
Adresa: Želivského 5050/2, 466 05, Jablonec nad Nisou - Rýnovice
Identifikační číslo provozovny: 1006950028 
Zahájení provozování dne: 30.04.2010

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Název: Zvěrokruh
Umístění: Olympia
Adresa: Severní Předměstí, 326 00, Plzeň
Identifikační číslo provozovny: 1008075256 
Zahájení provozování dne: 30.04.2010

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Název: Zvěrokruh
Umístění: Olympia
Adresa: Teplice , 415 01, Teplice
Identifikační číslo provozovny: 1006947264 
Zahájení provozování dne: 30.04.2010

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Název: Zvěrokruh
Umístění: Retail
Adresa: Písecká 1093/6, 326 00, Plzeň - Černice
Identifikační číslo provozovny: 1006949984 
Zahájení provozování dne: 30.04.2010

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Název: Zvěrokruh
Umístění: Olympia
Adresa: Olomouc , 783 72, Olomouc
Identifikační číslo provozovny: 1006949020 
Zahájení provozování dne: 30.04.2010

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Název: Zvěrokruh
Umístění: Čepkov
Adresa: Tyršovo nábřeží 5496, 760 01, Zlín
Identifikační číslo provozovny: 1006949950 
Zahájení provozování dne: 30.04.2010

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Název: Zvěrokruh
Umístění: Nisa
Adresa: České mládeže 456, 463 12, Liberec - Liberec XXIII-Doubí
Identifikační číslo provozovny: 1006949038 
Zahájení provozování dne: 30.04.2010

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Název: Zvěrokruh
Umístění: Interspar
Adresa: Borská 3215, 470 01, Česká Lípa
Identifikační číslo provozovny: 1006950001 
Zahájení provozování dne: 30.04.2010

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Název: Zvěrokruh
Umístění: Interspar
Adresa: Mladá Boleslav 1,293 01, Mladá Boleslav
Identifikační číslo provozovny: 1006950044 
Zahájení provozování dne: 30.04.2010

-2- 3.0 WEB 0045/032



Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Název: Zvěrokruh
Umístění: Kaufland
Adresa: Kamenice 745/1, 625 00, Brno - Bohunice
Identifikační číslo provozovny: 1006948996 
Zahájení provozování dne: 30.04.2010

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Název: Zvěrokruh
Umístění: Europark
Adresa: Nákupní 389/3, 102 00, Praha 10 - Štěrboholy
Identifikační číslo provozovny: 1006947281 
Zahájení provozování dne: 30.04.2010

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Název: Zvěrokruh
Umístění: Kaufland
Adresa: Česká Lípa , 470 01, Česká Lípa
Identifikační číslo provozovny: 1006947299 
Zahájení provozování dne: 30.04.2010

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Název: Zvěrokruh
Umístění: Interspar
Adresa: Velebudická 3270, 434 01, Most
Identifikační číslo provozovny: 1006950052 
Zahájení provozování dne: 30.04.2010

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Název: Zvěrokruh
Umístění: Interspar
Adresa: Chýnovská 3049, 390 02, Tábor
Identifikační číslo provozovny: 1006949992 
Zahájení provozování dne: 30.04.2010

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Název: Zvěrokruh
Umístění: Obchodní centrum Fontána
Adresa: Chebská 370/81a, 360 06, Karlovy Vary - Dvory
Identifikační číslo provozovny: 1001736958 
Zahájení provozování dne: 18.10.2010

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Název: Zvěrokruh
Umístění: Tesko
Adresa: Domažlická 909, 339 01, Klatovy - Klatovy III
Identifikační číslo provozovny: 1001736923 
Zahájení provozování dne: 01.11.2010

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Název: Zvěrokruh
Umístění: Interspar
Adresa: Brněnská 2937/21, 669 02, Znojmo
Identifikační číslo provozovny: 1002525233 
Zahájení provozování dne: 13.01.2011

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Název: Zvěrokruh
Umístění: Nový Svit
Adresa: Náměstí 13/15, 594 01, Velké Meziříčí
Identifikační číslo provozovny: 1002525241 
Zahájení provozování dne: 24.01.2011

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Název: Zvěrokruh
Umístění: Interspar
Adresa: Brno-město , 639 00, Brno
Identifikační číslo provozovny: 1002525250
Zahájení provozování dne: 17.02.2011

-3 -
3.0 WEB 0045/032



Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Název: Zvěrokruh
Umístění: OC Kaufland
Adresa: Riegrova 1148, 506 01, Jičín - Valdické Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1004460490 
Zahájení provozování dne: 01.07.2011

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Název: Zvěrokruh
Umístění: supermarket SPAŘ
Adresa: Plumlovská 456, 796 04, Prostějov - Čechovice
Identifikační číslo provozovny: 1008548910 
Zahájení provozování dne: 16.11.2012

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Adresa: Výškovická 3086/44, 700 30, Ostrava - Zábřeh
Identifikační číslo provozovny: 1009139657 
Zahájení provozování dne: 30.04.2010

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Adresa: Grmelova 2032/2, 709 00, Ostrava - Mariánské Hory
Identifikační číslo provozovny: 1009139665 
Zahájení provozování dne: 30.04.2010

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Adresa: tř. Václava Klementa 1459, 293 01, Mladá Boleslav - Mladá Boleslav II
Identifikační číslo provozovny: 1009139649 
Zahájení provozování dne: 14.09.2013

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Adresa: Štemberkova 1698, 516 01, Rychnov nad Kněžnou
Identifikační číslo provozovny: 1009608665 
Zahájení provozování dne: 17.02.2014

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Adresa: Chrudichromská 1352/7, 680 01, Boskovice
Identifikační číslo provozovny: 1009608673 
Zahájení provozování dne: 14.03.2014

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Název: Zvěrokruh
Umístění: Obchodní centrum Futurum
Adresa: Rorejcova 906, 280 02, Kolín - Kolín IV
Identifikační číslo provozovny: 1010922165 
Zahájení provozování dne: 16.05.2016

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Název: Zvěrokruh
Umístění: Kaufland
Adresa: U Stadionu 1640/1, 736 01, Havířov - Podlesí
Identifikační číslo provozovny: 1011870126 
Zahájení provozování dne: 23.10.2017

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Název: Zvěrokruh
Adresa: Wanklovo nám. 1437/4, 678 01, Blansko
Identifikační číslo provozovny: 1012257517 
Zahájení provozování dne: 03.07.2018

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Název: Zvěrokruh
Umístění: Albert
Adresa: U dálnice 744, 664 42, Modříce
Identifikační číslo provozovny: 1012353800 
Zahájení provozování dne: 19.09.2018

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Název: Zvěrokruh
Adresa: třída Edvarda Beneše 1418/23, 500 12, Hradec Králové - Nový Hradec Králové
Identifikační číslo provozovny: 1013473370 
Zahájení provozování dne: 09.10.2020

-4- 3.0 WEB 0045/032



Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Název: Zvěrokruh
Umístění: Obchodní galerie Tabačka
Adresa: Přemyslovců 2252/1, 741 01, Nový Jičín
Identifikační číslo provozovny: 1013941306 
Zahájení provozování dne: 25.09.2021

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Název: Zvěrokruh
Umístění: Albert
Adresa: Polská 105, 547 01, Náchod - Běloves
Identifikační číslo provozovny: 1014159644 
Zahájení provozování dne: 22.03.2022

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Název: Zvěrokruh
Adresa: Moravská 3018/65, 767 01, Kroměříž
Identifikační číslo provozovny: 1014173787 
Zahájení provozování dne: 01.04.2022

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Adresa: Jičínská 2248, 511 01, Turnov
Identifikační číslo provozovny: 1014471583 
Zahájení provozování dne: 17.11.2022

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Adresa: Bílovecká 386, 742 45, Fulnek
Identifikační číslo provozovny: 1014865042 
Zahájení provozování dne: 02.10.2023

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Adresa: Sofijská 2/3, 405 02, Děčín - Děčín VI-Letná
Identifikační číslo provozovny: 1014940621 
Zahájení provozování dne: 29.11.2023

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Název: Zvěrokruh
Umístění: Nákupní centrum Géčko
Adresa: Spojovací 396, 725 27, Ostrava - Plesná
Identifikační číslo provozovny: 1015005705 
Zahájení provozování dne: 19.01.2024

2. Obchod se zvířaty určenými pro zájmové chovy 
Adresa: Smetanova 1058, 512 51, Lomnice nad Popelkou
Identifikační číslo provozovny: 1006495827 
Zahájení provozování dne: 30.04.2010 
Název: Zvěrokruh
Umístění: Retail
Adresa: Písecká 1093/6, 326 00, Plzeň - Černice
Identifikační číslo provozovny: 1006949984 
Zahájení provozování dne: 11.06.2010 
Název: Zvěrokruh
Umístění: Kaufland
Adresa: Kamenice 745/1, 625 00, Brno - Bohunice
Identifikační číslo provozovny: 1006948996
Zahájení provozování dne: 11.06.2010
Název: Zvěrokruh
Umístění: Kaufland
Adresa: Česká Lípa , 470 01, Česká Lípa
Identifikační číslo provozovny: 1006947299
Zahájení provozování dne: 11.06.2010
Název: Zvěrokruh
Umístění: Interspar
Adresa: Želivského 5050/2, 466 05, Jablonec nad Nisou - Rýnovice
Identifikační číslo provozovny: 1006950028
Zahájení provozování dne: 11.06.2010

-5-
3.0 WEB 0045/032



Název: Zvěrokruh
Umístění: Interspar
Adresa: Velebudická 3270, 434 01, Most
Identifikační číslo provozovny: 1006950052
Zahájení provozování dne: 11.06.2010
Název: Zvěrokruh
Umístění: Europark
Adresa: Nákupní 389/3,102 00, Praha 10 - Štěrboholy
Identifikační číslo provozovny: 1006947281
Zahájení provozování dne: 11.06.2010
Název: Zvěrokruh
Umístění: Vaňkovka
Adresa: Brno-město , 602 00, Brno
Identifikační číslo provozovny: 1006949925
Zahájení provozování dne: 11.06.2010
Název: Zvěrokruh
Umístění: Čepkov
Adresa: Tyršovo nábřeží 5496, 760 01, Zlín
Identifikační číslo provozovny: 1006949950
Zahájení provozování dne: 11.06.2010
Název: Zvěrokruh
Umístění: Olympia
Adresa: Olomouc , 783 72, Olomouc
Identifikační číslo provozovny: 1006949020
Zahájení provozování dne: 11.06.2010
Název: Zvěrokruh
Umístění: Olympia
Adresa: Severní Předměstí, 326 00, Plzeň
Identifikační číslo provozovny: 1008075256 
Zahájení provozování dne: 11.06.2010 
Název: Zvěrokruh
Umístění: Interspar
Adresa: Mladá Boleslav 1,293 01, Mladá Boleslav
Identifikační číslo provozovny: 1006950044 
Zahájení provozování dne: 11.06.2010 
Název: Zvěrokruh
Umístění: Interspar
Adresa: Chýnovská 3049, 390 02, Tábor
Identifikační číslo provozovny: 1006949992 
Zahájení provozování dne: 11.06.2010 
Název: Zvěrokruh
Umístění: Nisa
Adresa: České mládeže 456, 463 12, Liberec - Liberec XXIII-Doubí
Identifikační číslo provozovny: 1006949038
Zahájení provozování dne: 11.06.2010
Název: Zvěrokruh
Umístění: Olympia
Adresa: Teplice , 415 01, Teplice
Identifikační číslo provozovny: 1006947264
Zahájení provozování dne: 11.06.2010
Název: Zvěrokruh
Umístění: Interspar
Adresa: Borská 3215, 470 01, Česká Lípa
Identifikační číslo provozovny: 1006950001
Zahájení provozování dne: 11.06.2010
Název: Zvěrokruh
Umístění: Obchodní centrum Fontána
Adresa: Chebská 370/81a, 360 06, Karlovy Vary - Dvory
Identifikační číslo provozovny: 1001736958
Zahájení provozování dne: 18.10.2010

-6- 3.0 WEB 0045/032



Název: Zvěrokruh
Umístění: Tesko
Adresa: Domažlická 909, 339 01, Klatovy - Klatovy III
Identifikační číslo provozovny: 1001736923 
Zahájení provozování dne: 01.11.2010 
Název: Zvěrokruh
Umístění: Interspar
Adresa: Brněnská 2937/21, 669 02, Znojmo
Identifikační číslo provozovny: 1002525233 
Zahájení provozování dne: 13.01.2011 
Název: Zvěrokruh
Umístění: Nový Svit
Adresa: Náměstí 13/15, 594 01, Velké Meziříčí
Identifikační číslo provozovny: 1002525241
Zahájení provozování dne: 24.01.2011
Název: Zvěrokruh
Umístění: Interspar
Adresa: Brno-město , 639 00, Brno
Identifikační číslo provozovny: 1002525250
Zahájení provozování dne: 17.02.2011
Název: Zvěrokruh
Umístění: OC Kaufland
Adresa: Riegrova 1148, 506 01, Jičín - Valdické Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1004460490 
Zahájení provozování dne: 01.07.2011 
Název: Zvěrokruh
Umístění: supermarket SPAŘ
Adresa: Plumlovská 456, 796 04, Prostějov - Čechovice
Identifikační číslo provozovny: 1008548910 
Zahájení provozování dne: 16.11.2012
Adresa: Výškovická 3086/44, 700 30, Ostrava - Zábřeh
Identifikační číslo provozovny: 1009139657 
Zahájení provozování dne: 11.06.2010
Adresa: Grmelova 2032/2, 709 00, Ostrava - Mariánské Hory
Identifikační číslo provozovny: 1009139665 
Zahájení provozování dne: 11.06.2010
Adresa: tř. Václava Klementa 1459, 293 01, Mladá Boleslav - Mladá Boleslav II
Identifikační číslo provozovny: 1009139649 
Zahájení provozování dne: 14.09.2013
Adresa: Štemberkova 1698, 516 01, Rychnov nad Kněžnou
Identifikační číslo provozovny: 1009608665 
Zahájení provozování dne: 17.02.2014
Adresa: Chrudichromská 1352/7, 680 01, Boskovice
Identifikační číslo provozovny: 1009608673
Zahájení provozování dne: 14.03.2014
Název: Zvěrokruh
Umístění: Obchodní centrum Futurum
Adresa: Rorejcova 906, 280 02, Kolín - Kolín IV
Identifikační číslo provozovny: 1010922165
Zahájení provozování dne: 16.05.2016
Název: Zvěrokruh
Umístění: Kaufland
Adresa: U Stadionu 1640/1, 736 01, Havířov - Podlesí
Identifikační číslo provozovny: 1011870126 
Zahájení provozování dne: 23.10.2017 
Název: Zvěrokruh
Adresa: Wanklovo nám. 1437/4, 678 01, Blansko
Identifikační číslo provozovny: 1012257517
Zahájení provozování dne: 03.07.2018

-7-
3.0 WEB 0045/032



Název: Zvěrokruh
Umístění: Albert
Adresa: U dálnice 744, 664 42, Modříce
Identifikační číslo provozovny: 1012353800 
Zahájení provozování dne: 19.09.2018 
Název: Zvěrokruh
Adresa: třída Edvarda Beneše 1418/23, 500 12, Hradec Králové - Nový Hradec Králové
Identifikační číslo provozovny: 1013473370
Zahájení provozování dne: 09.10.2020
Název: Zvěrokruh
Umístění: Obchodní galerie Tabačka
Adresa: Přemyslovců 2252/1, 741 01, Nový Jičín
Identifikační číslo provozovny: 1013941306
Zahájení provozování dne: 25.09.2021
Název: Zvěrokruh
Umístění: Albert
Adresa: Polská 105, 547 01, Náchod - Běloves
Identifikační číslo provozovny: 1014159644 
Zahájení provozování dne: 22.03.2022 
Název: Zvěrokruh
Adresa: Moravská 3018/65, 767 01, Kroměříž
Identifikační číslo provozovny: 1014173787
Zahájení provozování dne: 01.04.2022
Adresa: Jičínská 2248, 511 01, Turnov
Identifikační číslo provozovny: 1014471583
Zahájení provozování dne: 17.11.2022
Adresa: Bílovecká 386, 742 45, Fulnek
Identifikační číslo provozovny: 1014865042
Zahájení provozování dne: 02.10.2023
Adresa: Sofijská 2/3, 405 02, Děčín - Děčín VI-Letná
Identifikační číslo provozovny: 1014940621
Zahájení provozování dne: 29.11.2023
Název: Zvěrokruh
Umístění: Nákupní centrum Géčko
Adresa: Spojovací 396, 725 27, Ostrava - Plesná
Identifikační číslo provozovny: 1015005705
Zahájení provozování dne: 19.01.2024

Adresa místa, kde lze vypořádat případné závazky po ukončení činnosti v provozovně (§ 31 odst. 16 živnostenského 
zákona)
Místo pro vypořádání závazků: Smetanova 1058, 512 51, Lomnice nad Popelkou 

Název: Zvěrokruh
Umístění: ZÓNA CB
Adresa: Krčínova 1608,370 11, České Budějovice - České Budějovice 2
Identifikační číslo provozovny: 1012183424
Ukončení provozování dne: 30.04.2020
Název: Zvěrokruh Arkáda
Adresa: Konečná 452/23, 796 07, Držovice
Identifikační číslo provozovny: 1010381555
Ukončení provozování dne: 28.02.2020
Název: Zvěrokruh
Umístění: Tesko
Adresa: Pražská 2494/15, 350 02, Cheb
Identifikační číslo provozovny: 1001736940 
Ukončení provozování dne: 05.10.2020

3.0 WEB 0045/032



Název: Zvěrokruh
Umístění: Kaufland
Adresa: Obvodová 3310/13a, 767 01, Kroměříž
Identifikační číslo provozovny: 1006949917 
Ukončení provozování dne: 30.06.2022 
Název: Zvěrokruh
Umístění: OC Tesco
Adresa: Velehradská 3254/105, 767 01, Kroměříž
Identifikační číslo provozovny: 1011547805 
Ukončení provozování dne: 31.03.2022 
Název: Zvěrokruh
Umístění: Kaufland
Adresa: Kutná Hora-Vnitřní Město , 284 01, Kutná Hora
Identifikační číslo provozovny: 1006947329
Ukončení provozování dne: 31.07.2023
Název: Zvěrokruh
Umístění: Kaufland
Adresa: Dr. Milady Horákové 586/90a, 460 07, Liberec - Liberec VII-Horní Růžodol
Identifikační číslo provozovny: 1012257525 
Ukončení provozování dne: 31.05.2022 
Název: Zvěrokruh
Umístění: Kaufland
Adresa: Polská 379, 547 01, Náchod - Běloves
Identifikační číslo provozovny: 1010627538
Ukončení provozování dne: 11.01.2022
Název: Zvěrokruh
Umístění: Kaufland
Adresa: Nový Jičín , 741 01, Nový Jičín
Identifikační číslo provozovny: 1007447184
Ukončení provozování dne: 15.10.2021
Název: Zvěrokruh
Umístění: Kaufland
Adresa: Štursova 1124/3, 779 00, Olomouc - Hodolany
Identifikační číslo provozovny: 1006949968 
Ukončení provozování dne: 10.01.2022 
Název: Zvěrokruh
Umístění: Karolína
Adresa: Vítkovická 3278/3, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava
Identifikační číslo provozovny: 1006949941
Ukončení provozování dne: 31.07.2022
Název: Obchodní sklad Suky
Adresa: Suky 12, 591 01, Ostrov nad Oslavou
Identifikační číslo provozovny: 1002154308
Ukončení provozování dne: 30.06.2020
Název: Zvěrokruh
Umístění: Kaufland
Adresa: Bělehradská 628, 533 51, Pardubice - Rosice
Identifikační číslo provozovny: 1010922173
Ukončení provozování dne: 31.07.2023

-9-
3.0 WEB 0045/032



Název: Zvěrokruh
Umístění: Albert
Adresa: Brodská 496, 261 01, Příbram - Příbram V-Zdaboř
Identifikační číslo provozovny: 1012929604
Ukončení provozování dne: 30.09.2021
Název: Zvěrokruh
Umístění: Kaufland
Adresa: Tábor , 390 01, Tábor
Identifikační číslo provozovny: 1006949011
Ukončení provozování dne: 31.07.2023
Název: Zvěrokruh
Umístění: supermarket SPAŘ,
Adresa: Znojemská 1383, 674 01, Třebíč - Horka-Domky
Identifikační číslo provozovny: 1008548901
Ukončení provozování dne: 31.07.2022
Název: Zvěrokruh
Umístění: OC Tesco
Adresa: Dráby 936, 566 01, Vysoké Mýto - Litomyšlské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1012139859 
Ukončení provozování dne: 15.03.2021

Seznam zúčastněných osob 
Jméno a příjmení: Ing. Petr Samohýl (1)
Datum narození: 12.07.1962
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Ing. Barbora Petříková (2)
Datum narození: 28.07.1987
Občanství: Slovenská republika

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Semily

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.

- 10- 3.0 WEB 0045/032



Příloha č. 4 k VZMR SpMO 12147/2024-684809.

Dodavatel Samohýl group a.s. IČ: 259 289 96

Čestně prohlašuje; že, bude-li s ním uzavřena rámcová dohoda na veřejnou zakázku, zajistí po celou 
dobu plnění veřejné zakázky:

1. Plnění veškerých povinností vyplývajících z právních předpisů České republiky, zejména pak 
z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví 
při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí.

2. Na plnění zakázky se bude podílet 0 osob s tělesným postižením.
3. Dodavatel je střední podnik plnící tuto zakázku.
4. Řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné 

plnění se považuje plné uhrazení vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné 
zakázky, a to vždy do 30 pracovních dnů od obdržení platby ze strany zadavatele za konkrétní 
plnění.


